

Skolebestyrelsen ved Nørreskov Skolen



Skolebestyrelsesmøde onsdag den 15.12.21 kl. 16.00 til 19.00 –

Bestyrelsesmøde 16.00-17.30

Juleafslutning 17.30-19.00 med lidt godt at spise ☺

Vi mødes i personalerummet

Afbud: David, Paul

Tilstede: MI, DJ, JR, CG, Maja, Freja, Pia, Mette, Kirsten,

Mødeleder: Thomas

Referent: Ditte

Noter:

Gæstedeltager:

Obs: Husk at melde fra i god tid

TID	PUNKTER:	TOVHOLDER/ BEHANDLING	BILAG I ALT	REFERAT:
16:00- 16:05	Velkomst	Thomas		Thomas byder velkommen
16.05- 16.20	Ori fra ledelsen, personale, elever og bestyrelsesmedlemmer.	Alle		Arbejdet i valgbestyrelsen påbegyndes snarest. Sønderborg Kommune har indført coronapas, hvilket betyder at alt personale skal vise coronapas én gang i ugen samt at der udføres stikprøvekontrol. Der er varslet besparelser på skole-rengøring. Flere skolebestyrelser har ytret sig i den forbindelse. Elevrådet orienterer om det julebingo som er afholdt i går – det var en stor succes, med tovholdere fra 7. klasse. Der afvikles terminsprøver i uge 3 for både 8. og 9. årgang. Pt. ser det ud til, at den planlagt skitur med 9. årgang i uge 1 og 2 fortsat kan gennemføres.
16.20 – 16.30	Status på trivsel, særligt set i lyset af corona (10 min) – ”De vigtigste år i et barns liv.”	Alle		Generelt oplever vi at det har været svært at komme tilbage efter sommerferien. Elever giver udtryk for at være kede af at de nu skal sendes hjem igen. Elever som har særlige udfordringer, får særskilt hjælp. Det er et fåtal af elever, der ikke trives.
16.30- 16.40	Brugertilfredshed på skoleområdet	MI	Relevante bilag kan findes: https://benchmark.dk/analyser/daertilbudskole-og-uddannelse/brugertilfredshed-paa-skoleområdet	Elevernes trivsel måles i den årlige trivselsmåling. Brugertilfredsheden er målt på alle skoler i hele landet. Sønderborg Skolerne ligger generelt over middel. Nørreskov-Skolen ligger lidt over middel i Sønderborg Kommune. Brugertilfredsheden med vores SFO ligger lavere. Analysen er ikke særlig konkret, og det er derfor svært at være skarp på, hvad der er årsagen hertil. Vi arbejder på at øge kvaliteten i vores SFO.
	Lejrskole – økonomi			Økonomien omkring lejrskoler er drøftet på sidste møde og skal fortsætte på dette møde. Skolebestyrelsen beslutter at

				Trin 2 tager på hyttetur hvert år og tager 100 kr. pr. elev. 7. årgang får 1.500 pr. elev og lærer 9. årgang får 1.650 pr. elev og lærer Kostpenge pr. elev udgør dagligt 75,-
16.40-16.50	Coronastatus – orientering om ”smitteudbrud”.	MI	1	Der er siden 16. november 2021 konstateret 20 tilfælde af corona på Nørreskov-Skolen. Der er kommet nye retningslinjer gældende fra 5. januar 2022. Fra 5. januar 2022 udleveres der selvtest til elever og personale. Alle anbefales test hver anden dag. Nærmere information omkring dette senere.
16.50-17.00	Elevfravær-særlig obs fra forvaltningen på elevfravær i kommunen. Status Nørreskov-Skolen	MI		Forvaltning har stor opmærksomhed på elevernes fravær. Der er løbende møder med repræsentanter fra forvaltningen omkring elever med højt fravær.
17.00-17.10	Personalefravær – kurser og andet – status på omfanget af vikardækning.	DI		Kort drøftelse af medarbejder-fravær. Bestyrelsen efterspørger en opdatering af medarbejderfravær på grund af efteruddannelse, kurser, tjenestefrihed mv.
17.10-17.30	Revision af ordensregler – se bilag	Thomas	1	Udsættes til næste møde
	Evt.			CG orienterer om kommende valg til TR blandt lærerne. Bestyrelsen ønsker at der afsættes tid i kommende skoleår, til en lørdag hvor personale og bestyrelse mødes. Tak for samarbejdet til CG.
17.30-19.00	Julehygge i bestyrelsen	Alle		Udsættes til foråret
	Punkter til kommende dagsordener			Revision af ordensregler
	Idébank (Stikord, ideer, strategier, visioner og drømme)			Hvor er vi på vej hen?